圣济堂通过受让集团公司100%的股权,间

接控制赤天化28.62%的股份,即272,039,210股股份。 由于圣济堂的控股股东和实际控制

人为丁林洪，因此丁林洪成为赤天化的实际控制人。

二、交易合同的情况

（一）本次股权转让的当事人

本次权益变动的转让方为贵州省国资委,受让方为圣济堂。

（二）股权转让的数量及比例

本次股权转让的标的为信息披露义务人持有的集团公司100%的股权， 信息披露义务

人对集团公司的出资额为50,800万元。

（三）转让价款及支付方式

本次股权转让的价格为人民币（大写） 伍亿陆仟陆佰肆拾捌万元整(566,480,000.00

元)。 扣除评估基准日次日2014年6月1日至2014年10月31日期间集团公司亏损预计值即人

民币大写壹亿贰仟万元（120,000,000.00元），圣济堂实际应支付价款为人民币（大写）肆

亿肆仟陆佰肆拾捌万元整（446,480,000.00元）。 价款的支付采用分两次支付的付款方式，

由圣济堂在交易合同签署之日起5个工作日内将应支付价款总额的50%支付至贵州阳光产

权交易所有限公司指定结算账户，并同时就未支付余款向贵州省国资委提供贵州省国资委

认可的第三方保证（圣济堂已按照产权交易所的要求就本次股权转让支付交易保证金，该

交易保证金直接冲抵相应金额的首期应付价款）， 余款须于工商变更登记完成之日付清

（余款支付时间不得晚于交易合同签订之日起一年内， 以工商变更登记完成或一年期限孰

[...]

2、转让股份的种类、数量、比例、股份性质及性质变动情况

根据《股权转让交易合同》，贵州省国资委将其所持的赤天化集团100%股权转让给圣

济堂。 本次股权转让完成后，圣济堂持有赤天化集团100%股权及相关权益，并通过赤天化

集团间接持有赤天化272,039,210股股份，占赤天化股份总股本的28.62%。

3、股权交易转让价款、支付方式及期限

本合同项下标的交易方式为：协议交易。 转让价格为：人民币（大写）伍亿陆仟陆佰肆

拾捌万元整(566,480,000.00元)。 扣除本合同11.1款约定的人民币（大写）壹亿贰千万元整

（120,000,000.00元），乙方实际应支付价款为人民币（大写）肆亿肆仟陆佰肆拾捌万元整

（446,480,000.00元）。 鉴于乙方已向贵州阳光产权交易所有限公司就本次股权转让支付

人民币伍仟万元（50,000,000.00元）交易保证金，该保证金可用于直接冲抵相应金额的首

期转让价款。 乙方须于本合同签订之日起5个工作日内支付人民币壹亿柒仟叁佰贰拾肆万

元整（173,240,000.00元）至贵州阳光产权交易所有限公司指定结算账户，并同时就未支

付余款向甲方提供甲方认可的第三方保证。

余款人民币（大写）贰亿贰仟叁佰贰拾肆万元（223,240,000.00元），乙方须于工商变

更登记完成之日付清（余款支付时间不得晚于交易合同签订之日起一年内，以工商变更登

记完成或一年期限孰早原则确定付款期限）， 乙方在成交价款余款未支付期间须按照同期

银行基准贷款利率向转让方支付未付款期间的利息，因甲方原因导致工商变更登记延迟或

未能完成的除外。

注：《股权转让交易合同》11.1款约定：评估基准日次日2014年6月1日至2014年10月31

日期间标的企业亏损预计值为人民币大写壹亿贰仟万元（120,000,000.00元），甲方按此

亏损预计金额承担该项损失。

4、债权、债务的承继和承担

标的企业债权债务（含担保债务）由改制后的企业享有和承担。 乙方对甲方挂牌转让

重要信息披露的相关事项明确了解， 并承诺无条件放弃受让标的企业对甲方人民币 （大

写） 壹仟万元（10,000,000.00元） 和赤水市人民政府人民币 （大写） 伍拾万元（500,

000.00元）的债权。

标的企业在评估基准日之前的历史负债总额超出 《评估报告》（北京亚超评报字

[2014]第A062号，评估基准日为2014年5月31日）评估确认或披露范围的负债总额3%的，